
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

Aktuální údaje 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Nový Vestec, Na písku 591, 250 

02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 
 
Číslo registrace:   R/25-1993/Mysl. 
 
Den registrace:   24.06.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 256 
 
Honební starosta: Stanislav Jurnečka, Na Písku 591/27, 250 01 Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav 
 
Členové honebního výboru: František Roubíček, místostarosta, K Dálnici 510, 250 

01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
  Petr Urban, Na Písku 592/27, 250 01 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 
 
  
 
 

Popis hranice 
Po levé straně toku Labe od začátku zástavby města Brandýs n.L. a zástavby až na Vrábí 
k silnici Praha – Mladá Boleslav, kde nám kolmo přes tuto silnici přechází kolem čerpací 
stanice HEKRA a dále nám kopíruje Hranice pozemků č. 1746/7, 1746/11 a pokračuje jižně 
po polní silnici na křižovatku jdoucí ze Dřevčic do Záp. za ní po západní straně honu Ložkův 
hájek a U transformátoru až k silnici spojující Zápy–Radonice. Po této silnici východně 
k silnici D 10. podél této silnice severním směrem ke kasárnám. Odtud vlevo podél kasáren na 
hranici pole les. Dále po okraji lesa západním směrem až do lokality Okrouhlík na silnici 
Stará Bol.–Mělník. Po této silnici zpět Stará Boleslav k Malovému lesíku a odtud po 
katastrální hranici až k řece Labi. Dále proti proudu Labe až na úroveň začátku zástavby 
města Brandýs nad Labem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historické údaje 
 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Nový Vestec, Na písku 591, 250 

02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 
 
Číslo registrace:   R/25-1993/Mysl. 
 
Den registrace:   24.06.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 256 
 
Honební starosta: Václav Procházka, Na Písku 591, 250 02 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 
 
Členové honebního výboru: František Roubíček, místostarosta, K Dálnici 510, 250 

02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
  František Urban, Na Průhoně 1216, 250 02 Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav 
 Josef Roubíček, Kozinova 686/169, 250 02 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 
 Jiří Urban, Na Písku 592, 250 02 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 
Lubomír Čamek, Kostelní Hlavno 153, 294 76 
František Urban, Na Písku 646, 250 02 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav 
Bohumil Hons, Hlavní 12, 250 75 Nový Vestec 
Jaroslav Hruška, Hlavní 11, 250 75 Nový Vestec 
Antonín Urban, Na Písku 653, 250 02 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav 
Pavel Čmuchař, Václavská 104, 250 75 Káraný 

 
 

Popis hranice 
Po levé straně toku Labe od začátku zástavby města Brandýs n.L. a zástavby až na Vrábí 
k silnici Praha – Mladá Boleslav, kde nám kolmo přes tuto silnici přechází kolem čerpací 
stanice HEKRA a dále nám kopíruje Hranice pozemků č. 1746/7, 1746/11 a pokračuje jižně 
po polní silnici na křižovatku jdoucí ze Dřevčic do Záp. za ní po západní straně honu Ložkův 
hájek a U transformátoru až k silnici spojující Zápy–Radonice. Po této silnici východně 
k silnici D 10. podél této silnice severním směrem ke kasárnám. Odtud vlevo podél kasáren na 
hranici pole les. Dále po okraji lesa západním směrem až do lokality Okrouhlík na silnici 
Stará Bol.–Mělník. Po této silnici zpět Stará Boleslav k Malovému lesíku a odtud po 
katastrální hranici až k řece Labi. Dále proti proudu Labe až na úroveň začátku zástavby 
města Brandýs nad Labem. 
 
 


